
Důvodová zpráva 

BJ/1301/2020 

 

Rozpočtové opatření č. 32 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu 

 s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – převod finančních 

prostředků v rámci rozpočtu MČ  (přesné zařazení – modernizace venkovního 

sportoviště při ZŠ Ratibořická) 

 

Úvod do problematiky: 

Ve schváleném rozpočtu na rok 2020 jsou alokované vlastní finanční prostředky na akci „modernizace 

venkovního sportoviště při ZŠ Ratibořická“ ve výši 1 150,0 tis. Kč. Zbylé finanční prostředky (5 000,0 tis. Kč) 

jsou „ponechaná“ dotace z minulého roku. 

Popis výchozího stavu: 

Vlastní finanční prostředky byly ve schváleném rozpočtu alokovány na jiném ODPA než ponechaná dotace. 

V rámci správného zatřídění je potřeba finanční prostředky sloučit na jeden ODPA. 

Popis navrženého řešení: 

Je navrhován převod finančních prostředků a to tak, že bude zrušena položka na akci „modernizace venkovního 

sportoviště při ZŠ Ratibořická“ na ODPA 3412 (využití volného času dětí a mládeže) a zřízena stejná položka 

na ODPA 3113 (základní školy) na ORJ 420 (kapitola 04 -  školství, mládež a sport, odbor hospodářské správy 

a investic), UZ 0081197020420. 

  

Pořad. 

číslo 

------ 

č. RO 

Důvod   Změna dle rozpočtové skladby 

Částka 

v tis. Kč 

Výdaje Příjmy 

a finanční krytí 

32 přesun finančních prostředků  

z Kapitoly 04 – školství, mládež a sport, (odbor 
hospodářské správy a investic), ODPA 3412 

(sportovní zařízení ve vlastnictví obce), POL 

6121 (budovy, haly, stavby), ORG 1942009 
 

 

 
do Kapitoly 04 – školství, mládež a sport, (odbor 

hospodářské správy a investic), ODPA 3113 

(základní školy), POL 6121 (budovy, haly, 
stavby), ORG 0081197020420 

 

 

 
- 1 150,0 

 

 
 

 

 

 

 

+ 1 150,0 

 

 

 
Kapitola 04 – školství, mládež 

a sport, (OHSaI) 

kapitálové výdaje 
 

 

 

 

Kapitola 04 – školství, mládež 

a sport, (OHSaI) 
kapitálové výdaje 

 

 

 

 

Rizika navrženého usnesení: 

Nejsou známa. 

Doporučení zpracovatele k navrženému usnesení: 

OE doporučuje předkládaný materiál projednat a schválit. 


